
湖 南 省 教 育 厅
关于转发《教育部办公厅关于加强小学

科学教师培养的通知》的通知

各市州教育（体）局，有关省属高等学校：

现将《教育部办公厅关于加强小学科学教师培养的通知》（教

师厅函〔2022〕10号）转发给你们，请各地、各有关高等学校结

合实际认真抓好贯彻落实。

一、各级教育行政部门要严格落实义务教育课程方案要求，

开齐开足小学科学课程，加强小学科学专任教师的补充配备，加

大对现有专、兼职教师的培训力度，着力培养造就具有理工科专

业背景、能胜任小学科学课程教学任务的教师队伍。

二、各有关高等学校要面向小学科学教师补充需求，整合校

内外教育教学资源，积极开设科学教育及相关理工科师范类专业，

大力加强专业建设和教师人才培养工作，适当扩大招生规模，为

培养高素质专业化创新型小学科学教师，促进小学科学教育高质

量发展提供人才支撑。

三、请各有关高等学校认真规划 2022－2025年科学教育专业

和相关理工科师范类专业的招生人数，填写《加强小学科学教师

培养工作方案（2022-2025年）》（附件 2），于 2022年 6月 20日前
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将表格盖公章扫描件和 WORD 电子文档发送至电子邮箱：

hnmsgz@163.com。

联系方式：

1. 省教育厅教师工作与师范教育处 黄树清，0731－84736649；

2. 省中小学教师发展中心 尹川，0731－82275285。

附件：1. 教育部办公厅关于加强小学科学教师培养的通知

2. 加强小学科学教师培养工作方案（2022－2025年）

湖南省教育厅

2022年 6月 1日
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附件 1
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附件 2

加强小学科学教师培养工作方案
（2022—2025 年）

（高校填写）

填报单位（公章）：

联系人：

职 务：

电 话：
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一、院校开设科学教育专业计划

年度 院校 当年招生计划（人数） 比上年计划增幅

2022

2023

2024

2025

二、扩大院校相关专业理工科师范生培养计划

年度 院校 专业 当年招生计划（人数） 比上年计划增幅

2022

2023

2024

2025

＊所填专业为科学教育专业之外，可面向小学培养科学教师的理工科

师范类专业（含主修理工科的小学教育专业）。

三、其他工作举措

＊重点介绍服务小学科学教师培养，优化现有理工科师范生培养方案，

以及推动相关专业在读公费师范生、“优师计划”师范生到小学从事科

学教育的工作举措等。


